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Tízpróba férfi felnőtt
100 m távol súly/7,26 magas 400 m 110 g/106 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Szabó Attila 84 DSC-SI 11,13 +2,2 832 7,26 +2,6 876 14,17 739 1,93 740 50,52 791 14,62 +0,2 896 47,61 821 4,40 731 57,83 705 4:58,51 568 7699
2. Kovács Norbert 79 TFSE 11,51 +2,2 750 6,66 +2,3 734 13,48 697 1,90 714 52,16 718 15,02 +0,2 847 36,24 589 4,40 731 47,35 549 5:11,83 494 6823
3. Papp Attila 85 DSC-SI 11,11 +2,2 836 6,50 +0,8 697 13,65 707 1,81 636 50,13 809 14,80 +0,2 874 41,24 690 3,70 535 46,13 532 5:43,70 334 6650
4. Bakos Tamás 87 FTC 12,03 +3,2 645 6,39 +1,5 673 12,34 627 1,78 610 52,86 688 16,22 +0,2 708 38,40 632 4,00 617 65,02 814 5:03,76 538 6552
5. Käfer Levente 87 PVSK 11,38 +2,2 778 6,45 +2,7 686 11,30 564 1,81 636 53,11 677 14,89 +0,2 863 35,80 580 4,30 702 44,94 514 5:05,08 531 6531
6. Kurucz Gergely 81 Hatvani SZTSE 11,79 +3,2 693 6,27 +0,2 646 10,45 513 1,78 610 54,09 636 17,11 +0,4 613 38,24 629 4,10 645 44,60 509 4:45,95 643 6137
7. Szever Ádám 81 Bp. Honvéd SE 11,89 +3,2 673 6,48 +1,7 693 10,57 520 1,66 512 52,98 682 16,59 +0,4 668 35,81 580 3,30 431 41,20 460 4:31,13 737 5956
8. Mihály Krisztián 87 REAC 11,60 +3,2 732 6,43 +1,2 682 10,38 508 1,66 512 52,61 698 16,96 +0,4 628 31,53 495 3,70 535 49,65 583 4:56,25 582 5955
9. Schneiker Ádám 88 TFSE 11,59 +3,2 734 6,10 +1,8 608 10,60 522 1,78 610 54,40 623 17,39 +0,4 584 28,68 439 3,50 482 30,45 306 5:30,26 398 5306
- Kun-Szabó Balázs 89 AC Bonyhád 12,28 +3,2 597 5,77 +1,3 537 10,31 504 1,75 585 DNF 0 DNS 0 0 0 0 0 0
- Miller Ákos 88 UTE 11,60 +3,2 732 6,65 +2,9 732 8,63 404 1,99 794 DNS 0 0 0 0 0 0 0
- Agócs Zsolt 84 KSI SE 11,46 +2,2 761 DNS - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0
- Bánhidi Bence 89 TFSE 11,06 +2,2 847 7,18 +2,2 857 DNS 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0
- Szabó Robert 86 DSC-SI 11,75 +2,2 701 6,46 +2,1 688 7,24 321 DNS 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0

Tízpróba férfi utánpótlás

1. Bakos Tamás 87 FTC 12,03 +3,2 645 6,39 +1,5 673 12,34 627 1,78 610 52,86 688 16,22 +0,2 708 38,40 632 4,00 617 65,02 814 5:03,76 538 6552
2. Käfer Levente 87 PVSK 11,38 +2,2 778 6,45 +2,7 686 11,30 564 1,81 636 53,11 677 14,89 +0,2 863 35,80 580 4,30 702 44,94 514 5:05,08 531 6531
3. Mihály Krisztián 87 REAC 11,60 +3,2 732 6,43 +1,2 682 10,38 508 1,66 512 52,61 698 16,96 +0,4 628 31,53 495 3,70 535 49,65 583 4:56,25 582 5955
4. Schneiker Ádám 88 TFSE 11,59 +3,2 734 6,10 +1,8 608 10,60 522 1,78 610 54,40 623 17,39 +0,4 584 28,68 439 3,50 482 30,45 306 5:30,26 398 5306
- Kun-Szabó Balázs 89 AC Bonyhád 12,28 +3,2 597 5,77 +1,3 537 10,31 504 1,75 585 DNF 0 DNS 0 0 0 0 0 0
- Miller Ákos 88 UTE 11,60 +3,2 732 6,65 +2,9 732 8,63 404 1,99 794 DNS 0 0 0 0 0 0 0
- Bánhidi Bence 89 TFSE 11,06 +2,2 847 7,18 +2,2 857 DNS 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0
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Tízpróba férfi junior
100 m távol súly/6 magas 400 m 110 g/99 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Galambos Tibor 91 KSI SE 11,57 +0,3 738 6,96 +1,8 804 11,78 593 1,96 767 54,54 617 15,75 +1,3 761 32,96 523 4,20 673 48,49 566 5:02,39 546 6588
2. Pál Robin 91 MISI SC 11,26 +0,3 804 7,19 +0,2 859 12,64 645 2,11 906 54,25 629 14,50 +1,3 911 29,29 450 3,40 457 38,22 416 6:35,94 136 6213
3. Propszt Norbert 90 Bp. Honvéd SE 11,17 +0,3 823 6,51 +1,9 700 12,18 617 1,69 536 52,01 724 15,17 +1,3 829 24,43 356 3,50 482 38,89 426 5:46,14 323 5816
4. Liszt Máté 90 KSI SE 11,59 +1,5 734 6,18 +2,6 626 8,66 406 1,81 636 53,38 665 15,57 +1,3 782 20,75 286 3,10 381 38,18 416 5:00,07 559 5491
5. Szabó Dávid 91 KSI SE 11,94 +0,3 663 6,15 +1,6 619 11,90 600 1,75 585 56,54 538 16,84 +1,3 641 33,25 529 3,10 381 39,86 440 5:28,73 406 5402
6. Fajoyomi Viktor 91 Gödöllői EAC 11,89 +1,5 673 NM -0,7 0 11,06 549 2,08 878 54,99 599 15,54 +1,3 785 28,72 439 3,30 431 35,98 384 5:19,78 451 5189
7. Kádár-Szél Dávid 90 Kkfházi Honvéd TK 11,80 +1,5 691 6,16 +0,7 621 14,06 732 1,84 661 57,90 487 17,94 +1,3 530 33,35 531 2,70 286 36,60 393 6:26,68 166 5098
8. Kiss Dániel 90 KSI SE 11,92 +0,3 667 6,58 +1,3 716 10,58 521 1,84 661 61,14 375 17,03 +1,3 621 21,69 304 3,20 406 28,05 272 5:26,67 416 4959
9. Katonai Norbert 91 KSI SE 11,81 +1,5 689 6,65 +1,0 732 10,68 527 1,66 512 55,78 568 20,46 +1,3 314 20,75 286 2,70 286 44,61 509 5:31,25 393 4816
10. Sáfár Bence 91 KSI SE 12,38 +1,5 578 5,45 +1,7 471 10,56 519 1,69 536 56,84 527 22,24 +1,3 194 24,32 354 3,80 562 30,47 306 5:34,88 376 4423
- Kovács László 91 Gödöllői EAC 13,18 +0,3 438 6,73 -0,7 750 8,34 386 1,69 536 51,88 730 DNF +1,3 0 DNS 0 0 0 0 0

Csapatverseny

1. KSI SE "A" 17481
Galambos Tibor 91 KSI SE 11,57 +0,3 738 6,96 +1,8 804 11,78 593 1,96 767 54,54 617 15,75 +1,3 761 32,96 523 4,20 673 48,49 566 5:02,39 546 6588
Liszt Máté 90 KSI SE 11,59 +1,5 734 6,18 +2,6 626 8,66 406 1,81 636 53,38 665 15,57 +1,3 782 20,75 286 3,10 381 38,18 416 5:00,07 559 5491
Szabó Dávid 91 KSI SE 11,94 +0,3 663 6,15 +1,6 619 11,90 600 1,75 585 56,54 538 16,84 +1,3 641 33,25 529 3,10 381 39,86 440 5:28,73 406 5402

2. KSI SE "B" 14198
Kiss Dániel 90 KSI SE 11,92 +0,3 667 6,58 +1,3 716 10,58 521 1,84 661 61,14 375 17,03 +1,3 621 21,69 304 3,20 406 28,05 272 5:26,67 416 4959
Katonai Norbert 91 KSI SE 11,81 +1,5 689 6,65 +1,0 732 10,68 527 1,66 512 55,78 568 20,46 +1,3 314 20,75 286 2,70 286 44,61 509 5:31,25 393 4816
Sáfár Bence 91 KSI SE 12,38 +1,5 578 5,45 +1,7 471 10,56 519 1,69 536 56,84 527 22,24 +1,3 194 24,32 354 3,80 562 30,47 306 5:34,88 376 4423
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0

Nyolcpróba férfi ifjúsági
100 m távol súly/5 400 m 110 g/91 magas gerely/700 1000 m Összpont

1. Hódosi Máté 93 PVSK 11,36 +1,3 782 6,28 +2,1 648 12,78 654 51,59 743 15,34 +0,9 809 1,94 749 42,18 474 2:54,06 724 5583
2. Németh Zoltán 92 AC Szekszárd 11,70 +1,8 711 6,21 +2,3 632 11,84 597 53,39 665 16,36 +0,5 693 2,00 803 47,71 555 3:07,00 597 5253
3. Bagi Ákos 92 Buda-Cash Békéscsabai AC 11,49 +1,3 755 6,02 +1,7 591 10,82 535 51,26 757 14,93 +0,9 858 1,73 569 45,01 515 3:07,85 589 5169
4. Gregor László 92 Buda-Cash Békéscsabai AC 11,81 +1,3 689 5,83 +1,3 550 11,51 577 50,11 810 15,94 +0,2 740 1,52 404 37,03 399 2:31,25 973 5142
5. Sárai Gábor 92 Szolnoki VSI 11,86 +1,8 679 6,20 +2,3 630 12,84 657 54,10 635 15,51 +0,9 789 1,85 670 45,10 516 3:10,77 563 5139
6. Gujás Bence 92 AC Szekszárd 11,91 +1,4 669 6,20 +1,1 630 12,52 638 54,77 608 16,22 +0,5 708 1,79 619 40,74 453 2:58,69 677 5002
7. Kőműves György 93 KARC 11,92 +1,8 667 5,88 +1,8 561 11,78 593 54,39 624 16,85 +0,3 640 1,67 520 55,57 671 3:00,46 660 4936
8. Papp Dániel 93 FTC 12,17 -0,2 618 5,96 -0,9 578 10,91 540 52,49 703 17,23 +0,2 600 1,64 496 35,95 384 2:40,45 868 4787
9. Besze Zoltán 92 DOVASE 11,96 +1,1 659 5,96 +2,3 578 11,29 563 55,26 588 17,30 +0,5 593 1,67 520 55,26 667 3:09,56 574 4742
10. Patkó Richárd 93 Szolnoki VSI 11,64 +1,3 723 5,87 +1,6 559 10,32 505 51,01 769 17,94 +0,2 530 1,76 593 24,38 221 2:50,26 763 4663
11. Perdi Zoltán 92 Buda-Cash Békéscsabai AC 12,10 +1,6 631 5,47 +0,1 475 10,76 531 53,45 663 16,58 +0,9 669 1,67 520 46,28 534 3:05,52 611 4634
12. Cser Bence 92 KSI SE 11,37 +1,3 780 6,01 +0,4 589 12,80 655 63,60 299 14,65 +0,9 892 1,67 520 44,33 505 3:34,54 366 4606
13. Körmöndi Sándor 92 Szolnoki VSI 12,04 +1,3 643 5,94 0,0 574 11,72 589 57,27 511 16,73 +0,2 653 1,64 496 53,16 635 3:23,08 456 4557
14. Gál Bence 93 Szolnoki VSI 12,33 +1,2 588 6,07 +3,0 602 10,90 540 56,53 539 16,44 +0,9 684 1,58 449 45,93 529 3:08,42 584 4515
15. Györfi János 93 KSI SE 11,87 +1,8 677 5,53 +1,3 487 10,84 536 55,68 572 16,35 +0,9 694 1,73 569 37,76 410 3:20,53 477 4422
16. Hoppál Soma 93 KSI SE 11,75 +1,3 701 5,70 0,0 523 8,13 374 51,28 757 16,14 +0,2 717 1,64 496 24,91 228 3:04,77 618 4414
17. Szabó Zoltán 93 UTE 11,46 +1,8 761 5,89 +0,1 563 9,17 436 53,96 641 16,85 0,3 640 1,64 496 27,84 269 3:19,37 487 4293
18. Nagy Márk 92 AC Szekszárd 12,14 -0,2 624 5,60 0,0 502 8,15 375 53,89 644 16,57 +0,2 670 1,55 426 24,00 216 2:56,25 701 4158
19. Bányik Tamás 93 UTE 12,23 +1,0 606 5,59 +0,2 500 7,87 359 53,55 658 16,02 +0,5 730 1,55 426 22,58 196 3:17,73 501 3976
20. Beghdadi Younes 93 Buda-Cash Békéscsabai AC 13,11 +1,0 449 5,49 3,9 479 8,40 390 59,04 446 16,79 +0,2 646 1,70 544 36,26 388 3:04,62 620 3962
21. Kessler-Rosivall Márk 92 KSI SE 12,78 +1,5 506 5,89 -0,4 563 9,64 464 58,95 450 17,47 +0,2 576 1,52 404 35,93 383 3:24,81 442 3788
22. Kovács Norbert 93 KARC 12,88 -0,2 488 5,34 +3,8 449 9,71 468 58,35 471 17,42 +0,3 581 1,61 472 29,93 298 3:15,75 518 3745
23. Horváth Bence 92 FTC 12,44 +1,0 567 5,35 +1,2 451 7,69 348 54,16 633 19,03 +0,5 430 1,43 338 25,74 240 2:55,80 706 3713
24. Somlyai László 93 KARC 12,36 -0,2 582 5,52 +2,1 485 10,50 516 58,51 465 19,21 +0,3 414 1,49 381 36,30 389 3:22,88 458 3690
25. Szász Bence 93 FTC 12,86 -0,2 492 5,53 +1,0 487 10,69 527 60,10 410 17,71 +0,3 552 1,58 449 41,12 458 3:42,57 308 3683
26. Söptei Tamás 93 AC Szekszárd 12,47 -0,2 562 5,40 +1,6 461 9,63 463 61,80 354 17,98 +0,5 526 1,64 496 29,84 297 3:28,34 414 3573
27. Kiss László 93 FTC 12,72 +1,0 516 5,46 +1,2 473 8,48 395 60,40 400 17,14 +0,3 610 1,55 426 23,66 211 3:25,70 435 3466
28. Fajoyomi Christopher 93 Gödöllői EAC 13,04 +1,0 461 5,31 +0,4 443 10,60 522 DQ 0 17,39 +0,5 584 1,88 696 38,19 416 4:03,65 179 3301
29. Nagy Viktor 93 KARC 12,70 +1,8 520 5,23 -1,4 427 9,30 444 61,74 356 DQ +0,3 0 1,64 496 21,50 182 3:06,64 601 3026
30. Budai Péter 93 UTE 13,49 +1,0 388 5,22 +2,0 425 8,03 368 65,96 233 21,85 +0,5 218 1,55 426 26,68 253 3:21,88 466 2777
- Lőrincz Zoltán 92 Pécs-Kelet SE 11,53 +1,3 746 6,48 -0,3 693 12,05 609 52,35 709 DNS 0 0 0 0 0
- Szakálos Ádám 92 UTE 11,83 +1,8 685 NM 0 9,65 465 DNS 0 0 0 0 0 0
- Pittman Cristofel 93 UTE 12,11 -0,2 629 DNS 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0
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Csapatverseny

1. Buda-Cash Békéscsabai AC 14945
Bagi Ákos 92 Buda-Cash Békéscsabai AC 11,49 +1,3 755 6,02 +1,7 591 10,82 535 51,26 757 14,93 +0,9 858 1,73 569 45,01 515 3:07,85 589 5169
Gregor László 92 Buda-Cash Békéscsabai AC 11,81 +1,3 689 5,83 +1,3 550 11,51 577 50,11 810 15,94 +0,2 740 1,52 404 37,03 399 2:31,25 973 5142
Perdi Zoltán 92 Buda-Cash Békéscsabai AC 12,10 +1,6 631 5,47 +0,1 475 10,76 531 53,45 663 16,58 +0,9 669 1,67 520 46,28 534 3:05,52 611 4634

2. AC Szekszárd 14413
Németh Zoltán 92 AC Szekszárd 11,70 +1,8 711 6,21 +2,3 632 11,84 597 53,39 665 16,36 +0,5 693 2,00 803 47,71 555 3:07,00 597 5253
Gujás Bence 92 AC Szekszárd 11,91 +1,4 669 6,20 +1,1 630 12,52 638 54,77 608 16,22 +0,5 708 1,79 619 40,74 453 2:58,69 677 5002
Nagy Márk 92 AC Szekszárd 12,14 -0,2 624 5,60 0,0 502 8,15 375 53,89 644 16,57 +0,2 670 1,55 426 24,00 216 2:56,25 701 4158

3. Szolnoki VSI 14359
Sárai Gábor 92 Szolnoki VSI 11,86 +1,8 679 6,20 +2,3 630 12,84 657 54,10 635 15,51 +0,9 789 1,85 670 45,10 516 3:10,77 563 5139
Patkó Richárd 93 Szolnoki VSI 11,64 +1,3 723 5,87 +1,6 559 10,32 505 51,01 769 17,94 +0,2 530 1,76 593 24,38 221 2:50,26 763 4663
Körmöndi Sándor 92 Szolnoki VSI 12,04 +1,3 643 5,94 0,0 574 11,72 589 57,27 511 16,73 +0,2 653 1,64 496 53,16 635 3:23,08 456 4557

4. KSI SE 13442
Cser Bence 92 KSI SE 11,37 +1,3 780 6,01 +0,4 589 12,80 655 63,60 299 14,65 +0,9 892 1,67 520 44,33 505 3:34,54 366 4606
Györfi János 93 KSI SE 11,87 +1,8 677 5,53 +1,3 487 10,84 536 55,68 572 16,35 +0,9 694 1,73 569 37,76 410 3:20,53 477 4422
Hoppál Soma 93 KSI SE 11,75 +1,3 701 5,70 0,0 523 8,13 374 51,28 757 16,14 +0,2 717 1,64 496 24,91 228 3:04,77 618 4414

5. KARC 12371
Kőműves György 93 KARC 11,92 +1,8 667 5,88 +1,8 561 11,78 593 54,39 624 16,85 +0,3 640 1,67 520 55,57 671 3:00,46 660 4936
Kovács Norbert 93 KARC 12,88 -0,2 488 5,34 +3,8 449 9,71 468 58,35 471 17,42 +0,3 581 1,61 472 29,93 298 3:15,75 518 3745
Somlyai László 93 KARC 12,36 -0,2 582 5,52 +2,1 485 10,50 516 58,51 465 19,21 +0,3 414 1,49 381 36,30 389 3:22,88 458 3690

6. FTC 12183
Papp Dániel 93 FTC 12,17 -0,2 618 5,96 -0,9 578 10,91 540 52,49 703 17,23 +0,2 600 1,64 496 35,95 384 2:40,45 868 4787
Horváth Bence 92 FTC 12,44 +1,0 567 5,35 +1,2 451 7,69 348 54,16 633 19,03 +0,5 430 1,43 338 25,74 240 2:55,80 706 3713
Szász Bence 93 FTC 12,86 -0,2 492 5,53 +1,0 487 10,69 527 60,10 410 17,71 +0,3 552 1,58 449 41,12 458 3:42,57 308 3683

7. UTE 11046
Szabó Zoltán 93 UTE 11,46 +1,8 761 5,89 +0,1 563 9,17 436 53,96 641 16,85 0,3 640 1,64 496 27,84 269 3:19,37 487 4293
Bányik Tamás 93 UTE 12,23 +1,0 606 5,59 +0,2 500 7,87 359 53,55 658 16,02 +0,5 730 1,55 426 22,58 196 3:17,73 501 3976
Budai Péter 93 UTE 13,49 +1,0 388 5,22 +2,0 425 8,03 368 65,96 233 21,85 +0,5 218 1,55 426 26,68 253 3:21,88 466 2777
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Hétpróba női felnőtt

100 m gát magas súly/4 200 m távol gerely 800 m Összpont
1. Babos Rita 80 ARAK 14,60 +1,2 895 1,81 991 9,12 472 25,38 +0,5 852 5,87 +1,3 810 24,19 367 2:28,49 712 5099
2. Asszonyi Evelin 91 Egri SSE 14,53 +1,2 905 1,63 771 10,89 588 25,85 +0,5 810 5,26 +1,3 631 35,35 578 2:31,24 677 4960
3. Toldy Laura 91 KARC 15,78 +1,7 741 1,72 879 9,29 483 27,11 +0,2 703 5,27 +0,9 634 31,05 497 2:24,44 764 4701
4. Dörnyei Dorottya 91 PVSK 15,60 +1,2 764 1,72 879 10,28 548 28,32 +0,5 606 4,95 +1,3 546 37,29 615 2:26,77 734 4692
5. Czúth Réka 94 PVSK 15,58 +1,2 767 1,69 842 8,70 445 26,01 +0,5 796 5,43 +0,9 680 30,49 486 2:33,98 644 4660
6. Bogár Lilla 91 TSC-Geotech 15,89 +1,2 728 1,60 736 9,55 500 26,13 +0,5 786 5,58 +0,5 723 29,18 461 2:32,85 658 4592
7. Kruppa Tímea 91 TSC-Geotech 16,12 +1,7 700 1,54 666 10,02 531 27,43 +0,2 676 5,42 +1,0 677 29,35 464 2:54,58 417 4131
8. Hoffer Krisztina 90 TSC-Geotech 15,56 +1,2 769 1,57 701 10,39 555 27,52 +0,5 669 5,01 +0,9 562 30,63 489 2:59,59 369 4114
9. Horváth Anikó 89 Békési DAC 16,96 +1,7 601 1,66 806 9,94 526 27,84 +0,2 643 4,64 -0,3 464 30,05 478 2:53,52 428 3946
10. Varga Nikolett 91 KARC 16,34 +1,7 673 1,54 666 8,69 444 28,87 +0,2 564 5,10 +1,8 587 31,74 510 2:48,33 481 3925
11. Tudja Éva 87 Dunakeszi VSE 16,98 +1,7 599 1,60 736 9,50 497 29,91 +0,2 488 5,13 +1,1 595 30,65 489 3:00,76 358 3762
12. Hatvani Nóra 88 KARC 18,23 +1,6 465 1,45 566 8,82 452 29,68 +0,5 505 4,75 +1,3 492 32,70 528 2:36,93 609 3617
13. Koi Andrea 91 KARC 17,18 +1,6 576 1,51 632 9,30 484 28,77 +0,5 571 5,06 +0,8 576 25,20 386 3:06,76 305 3530
14. Polák Evelin 91 TSC-Geotech 17,40 +1,6 552 1,51 632 8,60 438 29,05 +0,5 551 4,66 +0,9 469 24,81 379 2:48,28 482 3503
15. Balogh Boglárka 91 Gödöllői EAC 16,48 +1,7 657 1,42 534 7,99 399 27,01 +0,5 711 5,07 +0,5 578 21,63 319 3:17,32 221 3419
16. Csoma Dóra 91 KARC 17,74 +1,6 516 1,54 666 8,42 427 29,71 +0,5 503 4,74 +1,4 490 21,62 319 2:56,48 399 3320
17. Vasadi Viktória 90 KARC 18,94 +1,7 396 1,36 470 10,78 581 30,43 +0,2 452 4,51 +0,9 431 32,53 525 3:26,04 161 3016
18. Mészáros Klaudia 90 KARC 25,37 +1,6 15 1,30 409 7,72 381 34,64 +0,5 208 3,78 +1,5 259 28,40 446 3:43,40 69 1787
- Krizsán Xénia 93 Bp. Honvéd SE 15,04 +1,2 836 NH 0 11,55 631 DNS - 0 0 0 0 0
- Dóczy Noémi 90 UTE 18,50 +1,6 438 1,63 771 DNS 0 - 0 0 0 0 0

Hétpróba női utánpótlás

1. Horváth Anikó 89 Békési DAC 16,96 +1,7 601 1,66 806 9,94 526 27,84 +0,2 643 4,64 -0,3 464 30,05 478 2:53,52 428 3946
2. Tudja Éva 87 Dunakeszi VSE 16,98 +1,7 599 1,60 736 9,50 497 29,91 +0,2 488 5,13 +1,1 595 30,65 489 3:00,76 358 3762
3. Hatvani Nóra 88 KARC 18,23 +1,6 465 1,45 566 8,82 452 29,68 +0,5 505 4,75 +1,3 492 32,70 528 2:36,93 609 3617
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Hétpróba női junior

1. Asszonyi Evelin 91 Egri SSE 14,53 +1,2 905 1,63 771 10,89 588 25,85 +0,5 810 5,26 +1,3 631 35,35 578 2:31,24 677 4960
2. Toldy Laura 91 KARC 15,78 +1,7 741 1,72 879 9,29 483 27,11 +0,2 703 5,27 +0,9 634 31,05 497 2:24,44 764 4701
3. Dörnyei Dorottya 91 PVSK 15,60 +1,2 764 1,72 879 10,28 548 28,32 +0,5 606 4,95 +1,3 546 37,29 615 2:26,77 734 4692
4. Bogár Lilla 91 TSC-Geotech 15,89 +1,2 728 1,60 736 9,55 500 26,13 +0,5 786 5,58 +0,5 723 29,18 461 2:32,85 658 4592
5. Kruppa Tímea 91 TSC-Geotech 16,12 +1,7 700 1,54 666 10,02 531 27,43 +0,2 676 5,42 +1,0 677 29,35 464 2:54,58 417 4131
6. Hoffer Krisztina 90 TSC-Geotech 15,56 +1,2 769 1,57 701 10,39 555 27,52 +0,5 669 5,01 +0,9 562 30,63 489 2:59,59 369 4114
7. Varga Nikolett 91 KARC 16,34 +1,7 673 1,54 666 8,69 444 28,87 +0,2 564 5,10 +1,8 587 31,74 510 2:48,33 481 3925
8. Koi Andrea 91 KARC 17,18 +1,6 576 1,51 632 9,30 484 28,77 +0,5 571 5,06 +0,8 576 25,20 386 3:06,76 305 3530
9. Polák Evelin 91 TSC-Geotech 17,40 +1,6 552 1,51 632 8,60 438 29,05 +0,5 551 4,66 +0,9 469 24,81 379 2:48,28 482 3503
10. Balogh Boglárka 91 Gödöllői EAC 16,48 +1,7 657 1,42 534 7,99 399 27,01 +0,5 711 5,07 +0,5 578 21,63 319 3:17,32 221 3419
11. Csoma Dóra 91 KARC 17,74 +1,6 516 1,54 666 8,42 427 29,71 +0,5 503 4,74 +1,4 490 21,62 319 2:56,48 399 3320
12. Vasadi Viktória 90 KARC 18,94 +1,7 396 1,36 470 10,78 581 30,43 +0,2 452 4,51 +0,9 431 32,53 525 3:26,04 161 3016
13. Mészáros Klaudia 90 KARC 25,37 +1,6 15 1,30 409 7,72 381 34,64 +0,5 208 3,78 +1,5 259 28,40 446 3:43,40 69 1787
- Dóczy Noémi 90 UTE 18,50 +1,6 438 1,63 771 DNS 0 - 0 0 0 0 0

Csapatverseny

1. TSC-Geotech 12837
Bogár Lilla 91 TSC-Geotech 15,89 +1,2 728 1,60 736 9,55 500 26,13 +0,5 786 5,58 +0,5 723 29,18 461 2:32,85 658 4592
Kruppa Tímea 91 TSC-Geotech 16,12 +1,7 700 1,54 666 10,02 531 27,43 +0,2 676 5,42 +1,0 677 29,35 464 2:54,58 417 4131
Hoffer Krisztina 90 TSC-Geotech 15,56 +1,2 769 1,57 701 10,39 555 27,52 +0,5 669 5,01 +0,9 562 30,63 489 2:59,59 369 4114

2. KARC "A" 12156
Toldy Laura 91 KARC 15,78 +1,7 741 1,72 879 9,29 483 27,11 +0,2 703 5,27 +0,9 634 31,05 497 2:24,44 764 4701
Varga Nikolett 91 KARC 16,34 +1,7 673 1,54 666 8,69 444 28,87 +0,2 564 5,10 +1,8 587 31,74 510 2:48,33 481 3925
Koi Andrea 91 KARC 17,18 +1,6 576 1,51 632 9,30 484 28,77 +0,5 571 5,06 +0,8 576 25,20 386 3:06,76 305 3530

3. KARC "B" 8123
Csoma Dóra 91 KARC 17,74 +1,6 516 1,54 666 8,42 427 29,71 +0,5 503 4,74 +1,4 490 21,62 319 2:56,48 399 3320
Vasadi Viktória 90 KARC 18,94 +1,7 396 1,36 470 10,78 581 30,43 +0,2 452 4,51 +0,9 431 32,53 525 3:26,04 161 3016
Mészáros Klaudia 90 KARC 25,37 +1,6 15 1,30 409 7,72 381 34,64 +0,5 208 3,78 +1,5 259 28,40 446 3:43,40 69 1787



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2009. ÉVI ORSZÁGOS ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest – Puskás Stadion, 2009. szeptember 12-13.

Hétpróba női ifjúsági
100 m gát magas súly/4 200 m távol gerely 800 m Összpont

1. Soltész Renáta 93 DSC-SI 15,10 +2,6 828 1,60 736 10,62 570 27,11 +1,1 703 5,09 0,0 584 42,43 714 2:30,08 692 4827
2. Vild Olívia 92 Bp. Honvéd SE 14,59 +2,6 897 1,57 701 10,97 593 26,84 +1,1 725 5,52 +1,5 706 32,77 529 2:46,10 505 4656
3. Borsányi Gyöngyi 92 ARAK 15,72 +1,3 749 1,57 701 9,12 472 27,70 +1,3 655 5,16 +1,2 603 31,27 501 2:37,66 600 4281
4. Orbán Petra 92 TDAK 15,29 +1,6 804 1,54 666 9,36 488 26,93 +2,0 718 5,18 -0,9 609 29,24 462 2:48,71 477 4224
5. Terdik Tamara 93 TSC-Geotech 15,86 +1,6 732 1,42 534 9,28 482 28,02 +2,0 629 5,18 +0,5 609 31,83 511 2:43,22 536 4033
6. Tungli Katalin 92 KSI SE 15,97 +1,3 718 1,48 599 6,52 304 27,26 +1,3 690 5,12 +3,2 592 26,48 410 2:33,79 646 3959
7. Stribik Dorina 93 KSI SE 15,84 +1,6 734 1,48 599 8,06 403 28,04 +2,0 628 4,81 +2,5 508 25,23 387 2:41,48 556 3815
8. Bokor Laura 92 MAFC 15,98 +2,6 717 1,54 666 8,48 430 28,44 +1,1 597 4,72 +2,3 485 25,20 386 2:44,86 518 3799
9. Gazsi Sára 93 KSI SE 16,42 +1,3 664 1,45 566 7,84 389 28,18 +1,3 617 5,14 -1,3 598 27,70 433 2:53,46 428 3695
10. Czúcz Gréta 93 ARAK 17,35 +2,6 558 1,42 534 7,59 373 27,95 +1,1 635 4,83 +2,3 514 22,45 335 2:42,37 546 3495
11. Kiss Ágnes 92 TSC-Geotech 15,39 +1,3 791 1,30 409 7,28 353 26,57 +1,3 748 4,82 +1,6 511 17,12 236 2:54,01 423 3471
12. Salamon Sára 92 TSC-Geotech 16,21 +1,6 689 1,42 534 6,10 278 28,63 +2,0 582 5,06 +1,3 576 20,71 302 2:50,40 459 3420
13. Huszár Kitti 93 ARAK 16,91 +2,6 607 1,39 502 8,03 401 28,21 +1,1 614 4,88 +1,0 527 24,72 377 2:57,83 386 3414
14. Indaia Ivett 92 KSI SE 17,13 +1,3 582 1,36 470 8,01 400 28,26 +1,3 610 NM 0 22,29 332 2:40,90 563 2957
- Pásztor Mercédesz 93 BEAC 15,56 +1,3 769 1,66 806 7,65 377 28,55 +1,3 588 DNS 0 0 0 0
- Kujáni Bianka 93 Pécs-Kelet SE 16,20 +1,6 690 NH 0 8,51 432 29,68 +2,0 505 DNS 0 0 0 0
- Vincze Dorina 92 KSI SE DNS - 0 0 0 0 0 0 0

Csapatverseny

1. KSI SE 11469
Tungli Katalin 92 KSI SE 15,97 +1,3 718 1,48 599 6,52 304 27,26 +1,3 690 5,12 +3,2 592 26,48 410 2:33,79 646 3959
Stribik Dorina 93 KSI SE 15,84 +1,6 734 1,48 599 8,06 403 28,04 +2,0 628 4,81 +2,5 508 25,23 387 2:41,48 556 3815
Gazsi Sára 93 KSI SE 16,42 +1,3 664 1,45 566 7,84 389 28,18 +1,3 617 5,14 -1,3 598 27,70 433 2:53,46 428 3695

2. ARAK 11190
Borsányi Gyöngyi 92 ARAK 15,72 +1,3 749 1,57 701 9,12 472 27,70 +1,3 655 5,16 +1,2 603 31,27 501 2:37,66 600 4281
Czúcz Gréta 93 ARAK 17,35 +2,6 558 1,42 534 7,59 373 27,95 +1,1 635 4,83 +2,3 514 22,45 335 2:42,37 546 3495
Huszár Kitti 93 ARAK 16,91 +2,6 607 1,39 502 8,03 401 28,21 +1,1 614 4,88 +1,0 527 24,72 377 2:57,83 386 3414

3. TSC-Geotech 10924
Terdik Tamara 93 TSC-Geotech 15,86 +1,6 732 1,42 534 9,28 482 28,02 +2,0 629 5,18 +0,5 609 31,83 511 2:43,22 536 4033
Kiss Ágnes 92 TSC-Geotech 15,39 +1,3 791 1,30 409 7,28 353 26,57 +1,3 748 4,82 +1,6 511 17,12 236 2:54,01 423 3471
Salamon Sára 92 TSC-Geotech 16,21 +1,6 689 1,42 534 6,10 278 28,63 +2,0 582 5,06 +1,3 576 20,71 302 2:50,40 459 3420


